PREFEITURA MUNICIPAL DE CLEVELÂNDIA
                     ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL N°. 038/2018

RESULTADO FINAL DO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

Angelita do Carmo Corá de Ávila, Presidente da Comissão de Teste Seletivo Público, no uso das

suas atribuições legais, em conformidade com o Edital nº 033/2018, visando o preenchimento e

complementação de vagas para contratação de Estagiários, TORNA PÚBLICO o resultado final

dos aprovados no do Teste Seletivo Público Simplificado.

Artigo 1°- Conforme Edital n° 033/2018, segue abaixo, relação dos candidatos aprovados,

classificação.:

Classificação para Secretaria de Educação, Cultura e Esportes.

Classificação: Vagas para Informática para a Secretaria de Educação, Cultura e Esportes.

Classificação
N° da

Inscrição
Candidato (a) R.G

1º 34 Marina de Carvalho Paz 12.988.561-0

2º 35 Ana Luiza Carvalho Cella 11.069.289-7

3º 36 Claudiane Bello Balena 14.723.530-5

4º 63 Rafaela Altenrath A. dos Santos 14.915.883-9

5º 13 Ana Paula Brasiliano Binski 13.228.278-1

6º 202 Bruno Vinicius Scariot Spagnollo 13.729.379-0

7º 173 Aline Galvão da Silva 10.661.422-9

8º 125 Guilherme dos Passos Pacheco 13.640.376-1

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE CLEVELÂNDIA
                     ESTADO DO PARANÁ

2

Classificação: Vagas para Secretaria de Educação, Cultura e Esportes, candidatos

Afrodescendentes.

Classificação
N° da

Inscrição
Candidato (a) R.G

1º 95 Vanessa Ribeiro 14.220.232-8

Classificação: Vagas para Secretaria de Educação, Cultura e Esportes, candidatos com
Necessidades Especiais.

Classificação
N° da

Inscrição
Candidato (a) R.G

1º 10 Marcela Melania Alves 13.548.037-1

Classificação: Vagas para Secretaria de Educação, Cultura e Esportes.

Classificação
N° da

Inscrição
Candidato (a) R.G

1º 101 Debora Juliana Carvalho 8.867.621-1

2º 12 Sirlene de Fatima Alves Pacheco 6.761.082-2

3º 68 Daysi Cristina Ferreira 8.636.520-0

4º 19 Juliane Correa Batista 13.237.999-8

5º 139 Fabiane de Araújo Chaves 12.877.442-4

6º 65 Adriana Joaquim da Silva 6.481.124

7º 110 Allana Beathriz da Gloria Poncio 13.640.624-8

8º 32 Sandra de Fátima Ribeiro 10.226.880-6

9º 193 Rosana Ribeiro dos Santos 8.421.350-0

10º 109 Milena Cecchet 6.892.630

11º 129 Francieli dos Santos Pereira 12.895.160-1

12º 200 Carlos Frederico Branco 9.468.644-4

13º 111 Caroline Barreto Mendes 10.661.540-3

14º 187 Ruth Felisberto Maciel 13.730.362-0

15º 37 Elaine Arruda Rodrigues 14.940.557-7

16º 74 Kaciscleia Mathias 4.376.749-4

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE CLEVELÂNDIA
                     ESTADO DO PARANÁ

3

17º 156 Maysa Lazi Camargo Marques Borba 9.450.920-3

18º 77 Alexandra Sant’ana Kleinubing 6.959.413-1

19º 28 Tania Mara Pez dos Santos 5.143.516

20º 112 Marizete Souto Fracalossi 3.924.520-5

21º 134 Tais Guesser 13.170.343-0

22º 189 Leiriane Minikowski Marin 13.335.944-3

23º 41 Karolay Aparecida dos Santos 13.905.057-6

24º 172 Janaina Pacheco de Morais 13.184.001-2

25º 178 Vandressa Magri Silva 12.304.995-0

26º 181 Rejani Aparecida Vaz 4.527.249-2

27º 122 Gabriela Inocencio Lopes 13.640.414-8

28º 69 Roneide Fatima de Oliveira 13.061.844-8

29º 83 Amanda da Silva Serpa 13.503.008-2

30º 191 Jéssica Cappellaro Faoro 12.730.651-6

31º 141 Ana Paula Bresolin 9.422.576-0

32º 57 Iara Gomes 7.889.470-9

33º 64 Ana Mara Duarte Luiz 13.031.062-1

34º 117 Gerson Alípio Luiz Júnior 12.889.567-1

35º 174 Luane Bernardi 11.094.412-8

36º 151 Viviane Aparecida Ferreira 8.729.391-2

37º 199 Maria Cristina da Rosa 7.922.386-7

38º 186 Mariza Weber 7.552.954-6

39º 182 Beatriz Aparecida de Souza 10.376.924-8

40º 124 Luana Giselli dos Santos Pacheco 13.194.760-7

41º 43 Adriana dos Santos Paim 7.567.847-9

42º 116 Thalita Biedermann de Jesus 10.573.325-9

43º 2 Emanoele Cristina Lourenço Rodrigues 10.058.079-9

44º 127 Daysi Regiane Prestes de Lima 7.883.912-0

45º 118 Matheus Alves Soares 12.799.294-0

46º 130 Bruna Marques 12.766.503-6

47º 194 Vanderléa Brito Moreira 6.067.871

48º 31 Eloiza Florência Schereiner de Andrade 13.644.414-0

49º 185 Thalia Caroline Conte 13.031.645-0

50º 131 Alessandra Biedermann de Jesus 12.981.969-3

51º 29 Renata Aparecida Lima Schreiner 13.640.503-9

52º 107 Camila da Silva Pereira 14.969.047-6

53º 164 André Moreira Fortunati 12.985.928-8

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE CLEVELÂNDIA
                     ESTADO DO PARANÁ

4

54º 78 Marieli Soares dos Santos 10.661.603-5

55º 195 Marta de Oliveira 6.905.351-3

56º 115 Juliana Bozza da Luz 13.006.321-7

57º 99 Tayna Aparecida Siqueira Vanelli 9.404.760-9

58º 8 Carla Cristina Monteiro 13.921.522-2

59º 42 Barbara Cristina dos Santos Oliveira 13.639.920-9

60º 105 Maria Laura dos Santos Damascena 13.640.720-1

61º 52 Samara Fernandes Farias 14.752.551-6

62º 169 Maria Helena da Rocha Pinheiro 13.068.578-1

63º 70 Raquel Pereira  12.912.133-5

64º 46 Maria Eduarda Padilha Sant’ana 13.494.621-0

65º 1 Eloyza Aurora Crozetta Carneiro 13.640.787-2

66º 120 Juliana Camilo dos Santos 9.975.170-3

67º 192 Alaise Corrêa de Souza 10.759.190-7

68º 67 Thais Carolina Carvalho Cella 13.639.491-6

69º 167 Ana Paula da Silva  14.022.222-4

70º 14 Ana Jessica da Luz 13.105.292-8

71º 40 Kauany Louze Fernandes Delgado 14.376.605-5

72º 20 Daniele Karini de Oliveira Muller 13.640.704-0

73º 163 Kevillin Rohweder de Godois 15.186.641-7

74º 155 Nathã Henrique Fiorio 14.109.904-3

75º 168 Jociane Terezinha Pinheiro da Silva 13.649.591-7

76º 97 Raquel Aparecida Bairos 13.179.266-8

77º 87 Thainara da Silva Antunes 15.191.287-7

78º 66 Letícia Alves Carneiro 10.630.415-7

79º 188 Gabriely de Lima Melo 13.925.930-0

80º 3 Fabiana Farias e Silva 10.661.707-4

81º 154 Camille Beatriz Gonçalves D´Avila 11.069.307-9

82º 4 Kauane Florão da Silva 15.151.310-7

83º 27 Josiane Aparecida da Silva Rosa 13.640.805-4

84º 196 Jackson Alves Pereira 13.135.855-5

85º 5 Danieli de Oliveira de Lima 13.181.954-4

86º 207 Bruna Bitencourt Carvalho 13.640.590-0

87º 197 Michelle Maria da Silva Luz 12.812.924-3

88º 61 Bruna Louize Lay 10.483.304-7

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE CLEVELÂNDIA
                     ESTADO DO PARANÁ

5

Classificação para as Demais Secretarias Municipais

Classificação: Vagas para as demais Secretarias Municipais,
candidatos Afrodescendentes.

Classificação
N° da

Inscrição
Candidato (a) R.G

1º 176 Valeria Poncio da Silva 13.903.288-8

2º 59 Rafaela Cristina da Silva da Luz 13.735.630-9

3º 25 Elisangela dos Santos Braziliano 13.640.155-6

Classificação: Vagas para as Demais Secretarias Municipais.

Classificação
N° da

Inscrição
Candidato (a) R.G

1º 160 Eruz Vinicius Huffner Lourenço 9.294.945-1

2º 132 Anatália Schneider da Costa 10.253.692-4

3º 39 Jéssica Luiza Palavicini 10.310.071-2

4º 135 Leticia Fogolari de Avila 12.339.228-0

5º 137 Daniel Maciel Cadori 13.272.008-8

6º 149 Luiza Inocêncio Daltoé 6.472.640

7º 138 Vilmar Formagini 3.233.436

8º 96 Giovana Carneiro Lima 10.661.947-6

9º 104 Cassia Pereira Martins 10.207.118-2

10º 161 Luan de Motta Ecks 12.491.734-4

11º 198 Julia Bornhiati Cechetto 13.650.328-6

12º 166 Kauana Alves dos Santos 13.063.845-7

13º 190 Enio Pacheco 13.602.638-0

14º 175 Ana Cristina Ogliari Farias 9.281.084-4

15º 114 Aliffer Bolzan 12.406.541-0

16º 203 Marcos dos Santos Brasil 13.640.084-3

17º 165 Lucas Bornhiati Cechetto 9.966.779-6

18º 170 Larissa Cavalheiro Klauss 12.680.741-4

19º 140 Denise de Avila 9.916.293-7

20º 177 Everton Meretika Viccari 12.379.795-7

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE CLEVELÂNDIA
                     ESTADO DO PARANÁ

6

21º 113 William Marcelo Gonçalves Ribeiro 13.031.133-4

22º 79 Amanda Miniuk 13.390.761-0

23º 128 Eduarda da Silva Corvolan 13.642.130-1

24º 53 Maria Gabriella Haas dos Santos 13.640.849-6

25º 108 Amanda da Cruz Marques 13.640.543-8

26º 51 Altair Mendes Soares 13.689.676-8

27º 82 Daniele Aparecida Paim 15.034.062-4

28º 158 Albertina de Motta Ecks 12.926.831-0

29º 17 Gabrielly Regina da Rocha Costa 13.446.066-0

30º 205 Andressa Maria Malgarin 12.600.327-7

31º 148 Camila Batista Simonatto 13.065.875-0

32º 121 Larissa de Jesus Chagas 14.275.287-5

33º 49 Guilherme de Quadros Graciano 13.270.877-0

34º 162 Patrick da Silva Girelli 13.805.460-8

35º 146 Sarah Jully da Gloria Poncio 13.640.630-2

36º 152 Maynara Aparecida Santana Paim 13.640.792-9

37º 142 Rosicler dos Santos Moreira 9.555.778-3

38º 204 Thais de Freitas da Rosa 13.297.181-1

39º 23 Alexia Amanda Alves 13.640.667-1

40º 84 Josiane Aparecida Stanguerlin 13.640.524-1

41º 145 Wellingthon Giovani Gardino de Oliveira 14.749.371-1

42º 206 Carlos Eduardo Ribas dos Santos 13.232.092-6

43º 80 Vanessa dos Santos de Campos 14.714.118-1

44º 159 Camila de Avila 14.818.211-6

45º 72 Poliana Magri Dal´Omo 14.528.139-3

46º 90 Larissa Domingues Guimarães 14.289.905-1

47º 184 Marcia Rodrigues dos Santos 10.924.775-8

48º 75 Laira Inae Ribeiro Marques 13.641.587-5

49º 85 José Roberto dos Santos Júnior 15.128.172-9

50º 57 Eduarda Donatti Daneluz 14.335.645-0

51º 92 Cristiane Santos da Maia 13.821.064-2

52º 62 Luiz Augusto Machado de Souza 15.234.070-2

53º 157 Maria Aparecida Santos de Oliveira 13.639.427-4

54º 11 Gabriela Araujo da Silva 14.998.379-1

55º 100 Ketlin da Silva de Oliveira 15.179.940-0

56º 76 Ana Carolini Drebes Catani 12.415.412-0

57º 6 Jeziania Trautman dos Santos 13.640.546-2

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE CLEVELÂNDIA
                     ESTADO DO PARANÁ

7

58º 126 Brenda Machado Pontes 13.178.282-9

59º 180 Eduardo Pereira Teixeira 14.151.259-5

60º 30 Carina Piovesan Fester 14.147.632-7

61º 88 Isabela Poliana Soares Moretto Aleixo 13.816.811-5

62º 9 Manoela Viana Serpa 13.640.803-8

63º 7 Diego Ryan Machado Almeida 13.639.439-8

64º 86 Natieli do Amaral 13.640.655-8

65º 45 Geovana Francisco Branco 13.995.014-3

66º 147 Paulo Henrique Soares da Silva Serpa 14.696.556-3

67º 136 Maria Alice dos Santos Zanella Gomes 14.869.379-0

68º 123 Anailson Oliveira de Souza 14.436.858-4

69º 153 Ana Mariéle da Silva 14.568.349-1

70º 144 Bruno Nunes Serpa 14.333.027-3

71º 58 Kelvin Medina Stoeberl 13.865.986-0

72º 54 Valéria Lopes Pedroso 13.640.391-5

73º 89 Andressa Roberta Nato dos Santos 13.405.741-6

74º 179 Kétlin Maria Marins das Neves 14.455.371-3

75º 93 Bárbara Cristina Preuss de Carvalho 13.640.476-8

76º 22 Luiz Gustavo Brasiliano dos Santos 13.943.518-4

77º 33 Luciana Alves Souza 13.259.046-0

78º 106 Matheus Henrique Teixeira 5.956.570

79º 133 Carlos Eduardo Echembach Paim 14.519.035-5

80º 102 Luana Pereira Alves 13.640.671-0

81º 94 Mylena Fortuna Rosário 13.940.865-9

82º 38 Emerson Luiz Pedroso de Ramos 13.355.791-1

83º 21 Ana Bárbara Camargo de Lima 15.108.554-7

84º 26 Isabela Rodrigues Mazzetto 14.093.632-4

85º 183 Vera Lúcia dos Santos Gardino 7.883.956-2

86º 81 Joslaine Bueno dos Santos Dutra 9.468.692-0

87º 143 Elizane Cristina dos Santos de Siqueira 2.634.239-1

88º 71 Andreia dos Santos de Freitas 15.348.209-8

89º 56 Vinicius Frankellin Tezze Ferst 13.227.017-1

90º 73 Kauane Alves Lopes 14.531.348-1

91º 201 José Ricardo Hartmann Santos 13.229.468-2

92º 60 Camila Farias da Silva 14.200.614-6

93º 171 Carlos Daniel Preuss 13.504.737-6

94º 16 Thiago Henrique Misturini 13.337.534-0

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE CLEVELÂNDIA
                     ESTADO DO PARANÁ

8

95º 48 Ryãn Alexandre Alves 13.640.745-7

96º 44 Taynara de Avila Moraes 14.608.038-3

97º 18 Rafaely de Andrade Ferreira 14.435.663-2

98º 103 Camila Ambros Dozoretz 15.119.029-4

99º 150 Emanoel Galvão da Silva 14.629.447-2

100º 119 Rafaela Tonioli da Silva 59.956.828-8

101º 15 Raisa Leandra Pires do Prado 14.569.226-1

102º 47 Leonardo Henrique do Amaral Pinheiro 14.799.702-7

103º 50 Luiz Roberto Schereiner Junior 13.369.507-9

104º 24 Marina Pedroso de Ramos 13.237.771-5

105º 55 Riquelme Augusto de Aguiar 13.640.773-2

106º 91 Marta Gaspar dos Santos 15.057.567-2

107º 98 Felipe Barbosa Belina 13.641.632-4

Artigo 2°-Os classificados já estão com os desempates, conforme Edital n° 033/2018.

Art. 4°- Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Teste Seletivo Público

Simplificado.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Clevelândia Paraná, 30 de Novembro de 2018.

Angelita do Carmo Corá de Ávila
Presidente da Comissão Organizadora do Teste Seletivo Simplificado